檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：柯慧芳

電話：(06)2533131-4801

電子信箱：j2006@stust.edu.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：南科大餐旅字第1060005504B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10605504B1_0005504BA0C_ATTCH1.doc)

主旨：函送本校餐旅管理系辦理「2017年幸福點心創意競賽」活

動資料，敬請惠予公告，並鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、初賽日期：106年5月25日(書面審查)。

二、複賽日期：106年6月2日(南臺科技大學-實作)。

三、決賽日期：106年6月17日(穀研所-實作)。

四、頒獎日期：106年7月21日(台灣美食展)。

五、活動報名表：請見附件或至以下網址下載：http://www.t

aiwanspecialitysnackfood.org.tw/contest.asp。

六、聯絡方式：(06)2533131分機4800或4801 柯小姐。

七、報名截止：即日起至106年5月21日(以郵戳為憑)。

八、報名方式：請填妥「報名相關文件」(請見手冊第11頁起)

郵寄至：71005臺南市永康區南台街1號，南臺科技大學

餐旅管理系 黃旭怡主任 收。

正本：各技專校院

副本：本校餐旅管理系 2017-04-27
11:56:30

國立高雄應用科技大學

1061004295　106/04/27